
ZARZĄDZENIE NR 222/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.); art. 15zn pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 i 5a uchwały Nr 
XXIV/447/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kielce na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.  
W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2020r., ustalonym uchwałą 
Nr XXIV/447/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2020 rok, zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce 
Nr XXV/453/2020 z dnia 16 stycznia 2020r., Nr XXVI/464/2020 z dnia 20 lutego 2020r., 
Nr XXVII/499/2020 z dnia 23 kwietnia 2020r. oraz Nr XXVIII/532/2020 z dnia 14 maja 
2020r. , wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu Miasta o kwotę 3.303.020 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu Miasta o kwotę 3.303.020 zł, 
przenosi się plan wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuje się zmiany w wydatkach i projektach rocznych, realizowanych w 2020 roku 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
nie podlegających zwrotowi, stanowiących tabelę Nr 15 do uchwały, o której mowa w § 1, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, dyrektorom 
Wydziałów: Budżetu i Księgowości; Organizacji i Kadr; Administracyjnego; kierownikowi 
Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie i Miejskiego Zarządu Dróg. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A06F0702-D1CF-46E0-B7BF-2B63297D4A99. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę 

przeglądać dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Gmina 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 222/2020 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 4 czerwca 2020r. 

 

 

 

 

 

 

BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

     3 303 020 

     3 303 020 

     3 303 020 

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE       3 303 020 

     3 303 020 

      3 303 020 

2057 

Zwiększenia 

Ogółem        3 303 020 

1. 

I. 

w zł 

Id: A06F0702-D1CF-46E0-B7BF-2B63297D4A99. Przyjęty



 

         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. 

Proszę przeglądać dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z 
o.o., PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.319
7/ 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 222/2020 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 4 czerwca 2020r. 

 

w zł 
 

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

OGÓŁEM 

1 2 3 4 5 6 

Dochody Gminy  0  3 303 020 

 0  3 303 020 

I. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 
UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 

USTAWY O F.P. 

 0  3 303 020 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 0  3 303 020 

płatność na realizację projektu 
"Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 
epidemii COVID-19 na terenie Powiatu 
Grodzkiego - Miasta Kielce" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014- 
2020 

 0  3 303 020 - 

754 

75421 2057 

 

Dochody bieżące 

 

 

 

 3 303 020 

Id: A06F0702-D1CF-46E0-B7BF-2B63297D4A99. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie 

układu strony. 

 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 222/2020 
Rady Miasta Kielce 
z dnia 4 czerwca 2020r. 
 
 
Tabela Nr 5 
 

 

 

 Wydatki 

bieżące 

ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 3 303 020  -213 579  -215 217   0  -154 090   3 885 906   0   0  

-213 579  

 3 670 689  

-154 090  

-213 579  

 0  

 0  

 0  

-215 217  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-154 090  

 0  

 3 885 906  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

750 

754 

852 

-213 579  

 3 670 689  

-154 090  

-213 579  

 0  

 0  

 0  

-215 217  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-154 090  

 0  

 3 885 906  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75023 

75421 

85215 

 3 303 020  -213 579  -215 217   0  -154 090   3 885 906   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -213 579  -215 217   0  -154 090   3 885 906   0   0  

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 3 303 020  

Id: A06F0702-D1CF-46E0-B7BF-2B63297D4A99. Przyjęty



w zł

Lp.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Źródło finansowania Wydatki w 2020roku

1 3 4 5 6

OGÓŁEM WYDATKI: Ogółem: 3 885 906

- środki wymienione w art. 5 ust.1

   pkt 2 i 3 u.f.p. 3 303 020

 - dotacje i środki z innych źródeł 0

 - środki własne Miasta 582 886

A Ogółem wydatki bieżące Ogółem: 3 303 020

- środki wymienione w art. 5 ust.1

   pkt 2 i 3 u.f.p. 3 303 020

 - dotacje i środki z innych źródeł 0

 - środki własne Miasta 582 886

I. Ogółem: 3 456 237

- środki wymienione w art. 5 ust.1

   pkt 2 i 3 u.f.p.
3 303 020

 - dotacje i środki z innych źródeł 0

 - środki własne Miasta 153 217

1. Program:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020
754 75421 Wartość projektu: 3 456 237

- środki wymienione w art. 5 ust. 

   pkt 2 i 3 u.f.p. 3 303 020

Poddziałanie: Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych  - dotacje i środki z innych źródeł 0

Projekt:
Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków epidemii COVID-19 na terenie Powiatu 

Grodzkiego - Miasta Kielce
 - środki własne Miasta 153 217

Priorytet:

Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

2

Projekt

Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 222/2020

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 4 czerwca 2020r

Tabela Nr 15

Zmiany w wydatkach na programy i projekty roczne, realizowane w 2020 roku ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie 

podlegających zwrotowi                                                                                    

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

Id: A06F0702-D1CF-46E0-B7BF-2B63297D4A99. Przyjęty



II. Ogółem: 62 000

- środki wymienione w art. 5 ust.1

   pkt 2 i 3 u.f.p.
0

 - dotacje i środki z innych źródeł 0

 - środki własne Miasta 62 000

1. Program:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020
754 75421 Wartość projektu: 62 000

- środki wymienione w art. 5 ust. 

   pkt 2 i 3 u.f.p. 0

Poddziałanie: Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych  - dotacje i środki z innych źródeł 0

Projekt:
Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków epidemii COVID-19 na terenie Powiatu 

Grodzkiego - Miasta Kielce
 - środki własne Miasta 62 000

III. Ogółem: 154 090

- środki wymienione w art. 5 ust.1

   pkt 2 i 3 u.f.p.
0

 - dotacje i środki z innych źródeł 0

 - środki własne Miasta 154 090

1. Program:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020
754 75421 Wartość projektu: 154 090

- środki wymienione w art. 5 ust. 

   pkt 2 i 3 u.f.p. 0

Poddziałanie: Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych  - dotacje i środki z innych źródeł 0

Projekt:
Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków epidemii COVID-19 na terenie Powiatu 

Grodzkiego - Miasta Kielce
 - środki własne Miasta 154 090

IV. Ogółem: 213 579

- środki wymienione w art. 5 ust.1

   pkt 2 i 3 u.f.p.
0

 - dotacje i środki z innych źródeł 0

 - środki własne Miasta 213 579

1. Program:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020
754 75421 Wartość projektu: 213 579

- środki wymienione w art. 5 ust. 

   pkt 2 i 3 u.f.p. 0

Poddziałanie: Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych  - dotacje i środki z innych źródeł 0

Projekt:
Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków epidemii COVID-19 na terenie Powiatu 

Grodzkiego - Miasta Kielce
 - środki własne Miasta 213 579

Wydział Organizacji i Kadr

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

Miejski Zarząd Dróg

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

Id: A06F0702-D1CF-46E0-B7BF-2B63297D4A99. Przyjęty




